

HIGH COURT OF JUDICATURE FOR RAJASTHAN
BENCH AT JAIPUR

S.B. Civil Writ Petition No. 17044/2017
URN: CW / 29261U / 2017

Smt. Vimla Devi Ghiya W/o Late Shri Kailash Narayan Ghiya
-----Petitioner

Versus

State Of Rajasthan
-----Respondent

For Petitioner(s)	:	None
For Respondent(s)	:	None

HON'BLE MRS. JUSTICE SHUBHA MEHTA

Order

02/07/2026

पक्षकारों की ओर से कोई उपस्थित नहीं है।

प्रकरण चार सप्ताह पश्चात् सूचीबद्ध हो।

(SHUBHA MEHTA),J

32/AJAY KUMAR SINGHAL/712